
4
Sonderfahrplan: Bindersleben –
Hauptfriedhof – Anger – Ringelberg �

wie Samstag bis
Bindersleben ab 16.18 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04
Büropark AIRFURT 16.19 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 0.05
Flughafen/Airport 16.21 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07
Hauptfriedhof 16.11 16.26 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12
Bundesarbeitsgericht 16.15 16.30 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16
Gothaer Platz 16.18 16.33 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18
Brühler Garten 16.21 16.36 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21
Anger, Gleis 1 an 16.27 16.42 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26
Anger, Gleis 1 ab 16.27 16.42 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30
Krämpfertor 16.29 16.44 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32
Leipziger Platz 16.30 16.45 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33
Hanseplatz/FH 16.31 16.46 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34
Greifswalder Straße 16.32 16.47 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35
Marcel-Breuer-Ring 16.36 16.51 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39
Ringelberg an 16.39 16.54 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 0.42

Fahrplan S1222 gültig am 24.12.2025 erstellt am 14.11.25 12:58:41

4
Sonderfahrplan: Ringelberg – Anger –
Hauptfriedhof – Bindersleben �

wie Samstag bis
Ringelberg ab 16.09 16.24 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16
Marcel-Breuer-Ring 16.12 16.27 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19
Greifswalder Straße 16.16 16.31 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22
Hanseplatz/FH 16.17 16.32 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23
Leipziger Platz 16.18 16.33 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24
Krämpfertor 16.19 16.34 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25
Anger, Gleis 2 an 16.21 16.36 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27
Anger, Gleis 2 ab 16.21 16.36 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30
Brühler Garten 16.25 16.40 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34
Gothaer Platz 16.28 16.43 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37
Bundesarbeitsgericht 16.31 16.46 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39
Hauptfriedhof 16.35 16.50 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43
Flughafen/Airport 16.55 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Büropark AIRFURT 16.56 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
Bindersleben an 16.58 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51

Fahrplan S1222 gültig am 24.12.2025 erstellt am 14.11.25 12:58:41


